
Uchwała Nr 1439/148/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 7

grudnia 2004 r.

Data opublikowania: 07.12.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2004-12-07

Numer uchwały 1439/148/04

Czego dotyczy uchwała w sprawie zawarcia Porozumienia Nr 895 z dnia 15 listopada 2004 r. z Ministrem Kultury.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2002r. Nr 142, poz. 1590 z

późn zm.1)) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 czerwca 2004 r. w sprawie zakresu zadań objętych mecenatem

państwa wykonywanych przez samorządowe instytucje filmowe i instytucje kultury oraz udzielania dotacji na te zadania (Dz.

U. z 2004 r. Nr 144, poz. 1518) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Akceptuje się treść Porozumienia Nr 895 z dnia 15 listopada 2004 r. zawieranego pomiędzy Ministrem Kultury a Samorządem

Województwa Mazowieckiego dotyczącego dotacji celowej na realizację programu „Upowszechnianie i promocja

czytelnictwa”, wykonywanego przez Bibliotekę Publiczną m.st. Warszawy – Bibliotekę Główną Województwa Mazowieckiego,

w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.

2. Do podpisania Porozumienia, o którym mowa w ust.1, upoważnia się Adama Struzika Marszałka Województwa

Mazowieckiego oraz Arkadiusza Czartoryskiego, Wicemarszałka.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


